
PORTARIA Nº 155/2024-PGE.G, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2024. 
DOE Nº 35.721, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024 

 
A Procuradora-Geral Adjunta administrativa, no uso das suas atribuições legais…  
RESOLVE:  
 
DESIGNAR a Procuradora Anete Marques Penna de Carvalho, id. funcional nº 
5757720/2, para responder pelo cargo de Coordenadora do NUCADIN – SEAC, por 
motivo de férias da titular, Ana Carla Cal Freire de Souza, id. funcional nº 51855587/3, 
no período de 26.02.2024 a 16.03.2024.  
 
Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.  
 

ADRIANA FRANCO BORGES GOUVEIA 
Procuradora-Geral Adjunta Administrativa 


